
Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR 41/VIII/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt.9 lit. „d" oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r, O samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102 poz. 1055, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 
121, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 657 ). oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, art. 215 art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 
266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku O finansach publicznych ( Dz. U Nr 157 poz.1240l, z 2010 r Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz.620 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241, Nr 19, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 
152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1087, Nr 96, poz. 620) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienia się Zadania inwestycyjne w 2011 r zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Dokonuje się zmian w rozchodach budżetu gminy w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 12 194 383,46 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 10 820 098,46 zł: 

2) dochody majątkowe - 1 374 285,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 13 194 383,46 zł, z czego: 

1) Wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 11 038 296,46 zł: 

2) Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 156 087,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 156 087,00 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 334 842,33 zł. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 334 842,33 zł. 

5. Przychody budżetu - 1 646 321,00 zł. 

6. Rozchody budżetu - 646 321,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Bednarska



Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 2 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 41/VIII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2011 r.

Plan dochodów - zmiany 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 152 630,00 0,00 50 000,00 202 630,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 152 630,00 0,00 50 000,00 202 630,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 152 177,00 0,00 50 000,00 202 177,00 

758     Różne rozliczenia 6 131 764,00 0,00 14 145,13 6 145 909,13 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 14 145,13 14 145,13 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 12 081,13 12 081,13 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 

Ogółem: 12 130 238,33 0,00 64 145,13 12 194 383,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  535 402,00 0,00 0,00 535 402,00 



Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 3 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 41/VIII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2011 r.

Plan wydatków - zmiany 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jedno
-stek
budże

-towych 

wynagro
-dzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realiza

-cją ich statu
-towych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze-
niana rzecz 
osób fizy
-cznych; 

wydatki na progra my finanso-
wane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu porę
-czeń i gwa

-rancji 

obsługa 
długu 

Wyda-tki 
mają

-tkowe 

inwe-
stycje 

i zakupy inwe
-stycyjne 

na progra
-my finanso

-wane z udzia
-łem środków, 

o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udzia łów oraz wnie
-sienie wkładów do 
spółek prawa handlo

-wego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 332 415,00 322 415,00 322 115,00 110 140,00 211 975,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 396 415,00 392 415,00 392 115,00 110 140,00 281 975,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 415,00 322 415,00 322 115,00 110 140,00 211 975,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  40002 Dostarczanie wody 

po zmianach 396 415,00 392 415,00 392 115,00 110 140,00 281 975,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 1 865 641,00 1 825 641,00 1 763 058,00 1 502 870,00 260 188,00 0,00 62 583,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 



Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 4 z 7

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 845,13 47 845,13 47 845,13 15 845,13 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 878 486,13 1 838 486,13 1 775 903,13 1 483 715,13 292 188,00 0,00 62 583,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 715 116,00 1 680 116,00 1 675 116,00 1 423 378,00 251 738,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 845,13 47 845,13 47 845,13 15 845,13 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 1 727 961,13 1 692 961,13 1 687 961,13 1 404 223,13 283 738,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 115 100,00 1 115 100,00 1 115 100,00 1 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 100 100,00 1 100 100,00 1 100 100,00 1 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 413,00 182 413,00 182 413,00 182 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 162 413,00 162 413,00 162 413,00 162 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 467,00 13 467,00 13 467,00 0,00 13 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 25 467,00 25 467,00 25 467,00 0,00 25 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 667,00 10 667,00 10 667,00 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 845,13 15 845,13 15 845,13 15 845,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 26 512,13 26 512,13 26 512,13 26 512,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 019,00 54 019,00 54 019,00 0,00 54 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 74 019,00 74 019,00 74 019,00 0,00 74 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 364,00 99 364,00 91 697,00 32 863,00 58 834,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 2 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 137 664,00 116 664,00 108 997,00 35 163,00 73 834,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 931,00 74 931,00 67 264,00 32 863,00 34 401,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 2 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 107 231,00 92 231,00 84 564,00 35 163,00 49 401,00 0,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 667,00 13 667,00 13 667,00 0,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 28 667,00 28 667,00 28 667,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 5 z 7

przed zmianą 196 954,00 196 954,00 36 954,00 24 421,00 12 533,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 166 954,00 166 954,00 36 954,00 24 421,00 12 533,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92116 Biblioteki 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 130 238,33 10 968 151,33 8 825 433,33 6 965 339,53 1 860 093,80 170 000,00 1 804 331,00 82 387,00 0,00 86 000,00 2 162 087,00 2 162 087,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -71 000,00 -65 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 145,13 135 145,13 135 145,13 18 145,13 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 13 194 383,46 11 038 296,46 8 925 578,46 6 948 484,66 1 977 093,80 140 000,00 1 804 331,00 82 387,00 0,00 86 000,00 2 156 087,00 2 156 087,00 0,00 0,00 



Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 6 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 41/VIII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2011 r.

Zadania inwestycyjne w 2011 - zmiany 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 447 925,00 0,00 447 925,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 447 925,00 0,00 447 925,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 925,00 0,00 447 925,00 

      Hydrofornia 447 925,00 0,00 447 925,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

      Opomiarowanie 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00 

600     Transport i łączność 236 555,00 0,00 236 555,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Projekt budowy chodnika w Dubidzach 15 000,00 0,00 15 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 221 555,00 0,00 221 555,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 555,00 0,00 221 555,00 

      Droga ul. Okrężna Dubidze 35 000,00 0,00 35 000,00 

      DROGI GMINNE ul. Dworcowa 186 555,00 0,00 186 555,00 

750     Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup sprzetu komputerowego USC 5 000,00 0,00 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Oprogramowanie i zakup sprzętu komp. 35 000,00 0,00 35 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00 0,00 21 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Samochod strazacki 15 000,00 0,00 15 000,00 

  75495   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Monitoring 6 000,00 0,00 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 385 607,00 0,00 1 385 607,00 

  80101   Szkoły podstawowe 120 500,00 0,00 120 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 500,00 0,00 120 500,00 

      MODERNIZACJA S.P. PRUSICKO 120 500,00 0,00 120 500,00 

  80110   Gimnazja 1 265 107,00 0,00 1 265 107,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 107,00 0,00 1 265 107,00 

      HALA SPORTOWA 1 265 107,00 0,00 1 265 107,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 21 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      MODERNIZACJA OSWIETLENIA ULICZNEGO 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 6 000,00 0,00 6 000,00 

Razem 2 162 087,00 - 6 000,00 2 156 087,00 



Id: ZYXGY-QSVGP-POEKW-KMKEW-OQLWC. Podpisany Strona 7 z 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 41/VIII/11

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 27 września 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. - zmiany 

 
Lp. Treść Klasyfikacja

§ Plan przed zmianą Zmiana Plan pozmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   1 646 321 0 1 646 321 

1. Kredyty § 952 1 430 060   1 430 060 

2 Kredyty na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE /* § 952     0 

3 Pożyczki § 952     0 

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903     0 

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951     0 

6 Prywatyzacja majątku jst § 944     0 

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957     0 

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931     0 

9 wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt . 6 ustawy § 950 216 261   216 261 

Rozchody ogółem:   646 321 0 646 321 

1. Spłaty kredytów § 992 646 321 -57 584 588 737 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 57 584,00 57 584 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963       

4. Udzielone pożyczki § 991       

5. Lokaty § 994       

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982       

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995       


